
外来診察予約制導入のお知らせ 
 

 

 

新型コロナウイルス感染防止及び外来待ち時間短縮のた

め、令和２年６月１日～外来診療を予約制と致します。 

予約なしでも診察は可能ですが、予約の方優先となりま

す。 

予約方法は、診察終了時に医師と相談の上、次回の予約

を取って頂きます。 

初診の方は、事前にお電話で予約を取ることも可能です。 

なお、急患など患者さんの状態によって順番が前後する

ことが、ございますのでご了承願います。 

また、予約の変更・キャンセルについては、お電話でも

承りますので、ご連絡をお願い致します。 

以上、皆様のご協力をお願い申し上げます。 

 

                  令和２年５月２６日 

                    枡病院 院長 

 


